Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Владимировка

13 июля 2022 № 19

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
сельского поселения от 20 февраля 2020
года № 4/1

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минфина
России от 31.07.2020 г. № 158н «Об утверждении Типового положения
(регламента) о контактной службе», Уставом Владимировского сельского
поселения, администрация Владимировского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации Владимировского сельского
поселения от 20 февраля 2020 года № 4/1 «Об утверждении положения о
контрактной службе, персонального состава и должностных обязанностей
работников контрактной службы администрации Владимировского сельского
поселения» (Далее Положение) следующие изменения и дополнения:
1. П. 8 Раздела I Положения изложить в следующей редакции:
«Контрактную службу возглавляет руководитель, назначаемый на должность
приказом руководителя Заказчика, уполномоченного лица, исполняющего его
обязанности, либо уполномоченного руководителем лица.».
2. П. 11.2.6 Раздела II Положения изложить в следующей редакции:
«Осуществляет описание объекта закупки.».
3. Раздел IV «Ответственность сотрудников контрактной службы»
Положения дополнить п. 20.1 следующего содержания:
«Сотрудники контрактной службы, виновные в нарушении законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок, несут дисциплинарную, гражданско-правовую,

2

административную, уголовную ответственность в соответствии с
законодательством Российской Федерации.».
4. П. 19 Должностных обязанностей работников администрации
Владимировского сельского поселения, выполняющих функции и полномочия
контрактной службы, изложенных в Приложении Положения дополнить
абзацем следующего содержания:
«- не привлекалось ли юридическое лицо к административной
ответственности по ст. 19.28 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях».
5. В приложении №2 к постановлению слова: «Родионова Лариса
Анатольевна» заменить на слова: «Медведева Светлана Анатольевна».
6. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном
сайте сельского поселения http://www.vladimir.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

\С

С.А. Медведева

http://www.vladimir.ru